
žáci, Příchovice - Rožmitál  31:22

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 17 Říjen 2010 05:18 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:27

   V lehce deštivém počasí jsme odjížděli na další zápas do Příchovic. Hřiště bylo dost kluzké
tak se moc nedala hrát kombinační házená. Domácí mají výhodu přerostlého střelce, kterýmu
stačí střílet z devíti metrů a tak se domácí ujali vedení a utvořili si 2-3 gólový náskok, který
postupně navyšovali až na poločasových 14:8. Šancí jsme sice měli dost, ale domácí byli
úspěšnější v zakončování. 

   V druhé půlce pokračovala oboustranná přestřelka. Hrstku diváků a hráče na hřišti bavil náš
bek, který si zřejmě ověřoval zákon o zemské přitažlivosti a několikrát při úporném bránění
domácího střelce skončil na zádech aniž by se dotknul míče nebo protihráče. Skóre se nakonec
zastavilo na konečných 31:22.

sestava: A. Král - P. Polák, L. Pevný, K. Pazderník, T. Pazderník, F. Sadílek - J. Blažek, D.
Rausz, J. Pazderník

branky: Pazderník 15, Rausz 3, Blažek 4

  

 1 / 1


